בחייו למען אביו.

התרחש לפני כמאה ושלושים שנה, אך לא בין בן לאביו אלא בין חסיד אמיתיסיפור דומה ו

לרבו. הסיפור התרחש בעיירה סטארדוב ברוסיה שבה פעלה קהילה חב"דית גדולה ובראשם

רבם, הרב זלמן ניימארק.

ש יהודי לשלטונות כי הרב וחסידי חב"ד בעירו נוקטים בדרכים ) הלשין אי1881בשנת תרמ"א (

פליליות כדי להשיג פטורים מהצבא לבני עדתם. שמונים יהודים ובהם הרב עצמו הושלכו

לבית הסוהר, והחקירות לקראת המשפט נמשכו למעלה משנתיים ימים. הקהילה בסטארדוב

כלל והחסידים בפרט הואשמו ע"י התקיימה מתוך שפל בלתי ניתן לתיאור, שכן היהודים ב

המלשין במעשי פשע וזיופים חמורים. לא פלא שבני הקהילה חשו כי הם ניצבים על פי תהום